
Pořadí Číslo P říjmení Jméno Kat. M Kat. Ž Klub ČAS

1. 40 Jindra Pavel MA #N/A #N/A 0:19:57

2. 26 Svoboda Jan MA #N/A cyklodres.cz 0:19:59

3. 19 Strnad Aleš M #N/A Eleven TEST Team 0:20:18

4. 39 Strnad Ji ří M #N/A Eleven Team P říchovice 0:20:51

5. 17 Stránský Ji ří MB #N/A SK UNITHERM 0:21:22

6. 132 Štryncl Pavel MA #N/A Bazén Liberec / RB 0:21:35

7. 5 Lehnung Kai-Uwe MB #N/A Buschmühle Racing Team 0:21:37

8. 135 Šámal Jan MA #N/A HKNMPSM 0:21:37

9. 35 Kaliba Št ěpán M #N/A #N/A 0:21:48

10. 38 Plašil Ji ří M #N/A KC KOOPERATIVA 0:21:59

11. ? Zárybnický Aleš MA #N/A BMC 0:22:07

12. 134 Václav Radim MA #N/A BE MANIAX 0:22:08

13. 42 Zeman Aleš MA #N/A SSC ŽELEZNÝ BROD 0:22:13

14. 14 Šurík Josef MA #N/A agencytransport.cz 0:22:37

15. 21 Janouš Petr MB #N/A KC Pivovar Vratislavice 0:22:37

16. 2 Kopka Jan MB #N/A Toi Toi Craft 0:22:44

17. 6 Menšík Jakub M #N/A #N/A 0:22:51

18. 46 Hradec Pavel M #N/A TJ TURNOV 0:22:51

19. 45 Václavík Pavel MA #N/A Oknoplast Šumperk 0:22:51

20. 131 Buriánek Vojta MA #N/A #N/A 0:22:53

21. 15 Zeman David M #N/A CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:22:56

22. 27 Kosák Standa MB #N/A SKC KOOPERATIVA 0:23:03

23. 49 Spurný Milan MC #N/A CC Varnsdorf 0:23:08

24. 28 Flosman Petr MB #N/A Výlet LBC 0:23:19

25. 34 Nyč David M #N/A #N/A 0:23:20

26. 37 Plašil Ondřej M #N/A KC KOOPERATIVA 0:23:40
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26. 37 Plašil Ond řej M #N/A KC KOOPERATIVA 0:23:40

27. 3 Veis Zden ěk MA #N/A #N/A 0:23:48

28. 23 Frühbauer Aleš MA #N/A NAC Premier 0:23:50

29. 7 Kalina David MA #N/A Hypersleva 0:24:12

30. 9 Roštejnský Michal MA #N/A #N/A 0:24:14

31. 4 Salák Martin MA #N/A HKNMPSM 0:24:33

32. 18 Lejsek Marek M #N/A #N/A 0:24:43

33. 13 Černá Pavlína #N/A ZV Eleven Team P říchovice 0:24:47

34. 22 Strnad Petr #N/A #N/A KC Pivovar Vratislavice 0:24:51

35. 137 Kvasni čka Daniel MA #N/A HKNMPSM 0:25:12

36. 139 Kolaja Honza MA #N/A MTB Trilogy 0:25:25

37. 24 Borufková Lenka #N/A Z cyklodres.cz 0:25:35

38. 1 Ihring Zden ěk MA #N/A #N/A 0:25:38

39. 130 Šimonek Václav M #N/A CC Vansdorf 0:25:44

40. 33 Drtina Vojt ěch MA #N/A Sport Brzák Liberec 0:25:52

41. 31 Strnad Ji ří MC #N/A KC KOOPERATIVA 0:25:56

42. 30 Marx Jan M #N/A #N/A 0:25:57

43. 136 Pinkas Daniel MB #N/A KC KOOPERATIVA 0:26:09

44. 20 Zajíc Jakub MA #N/A Silvini Ski trab Team 0:26:13

45. 50 Holý Št ěpán MA #N/A #N/A 0:26:17

46. 36 Havlí ček Ji ří MA #N/A #N/A 0:26:25

47. 29 Špulák Ladislav MD #N/A KC Pivovar Vratislavice 0:26:54

48. 8 Vancl František MD #N/A KC KOOPERATIVA 0:27:34

49. 43 Šaník Lud ěk MC #N/A #N/A 0:27:49

50. 32 Zobal Lukáš M #N/A outshop.cz 0:28:20

51. 48 Keltner Marek MA #N/A Bludný ko řen 0:28:25

52. 133 Nermuť Milan MB #N/A #N/A 0:28:29

53. 16 Brendl Václav MC #N/A #N/A 0:28:31

54. 47 Veselý Michal MA #N/A #N/A 0:29:14

55. 41 Novotná Michaela Z SpinFit Liberec 0:29:17

56. 11 Jisl Jan MK #N/A Kolob ěžky Kidokai 0:30:44

57. 138 Adamský Milan MD #N/A #N/A 0:32:08

58. 25 Folová Martina #N/A Z #N/A 0:32:40

59. 10 Jisl Jaroslav MA #N/A Kolob ěžky Kidokai 0:33:00

60. 12 Růži čka Petr M #N/A #N/A 0:34:3260. 12 Růži čka Petr M #N/A #N/A 0:34:32

61. 44 Brabec Petr MA #N/A #N/A 0:35:04



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 19 Strnad Aleš 0 M Eleven TEST Team 0:20:18 100

2. 39 Strnad Ji ří 0 M Eleven Team P říchovice 0:20:51 80

3. 35 Kaliba Št ěpán 0 M #N/A 0:21:48 70

4. 38 Plašil Ji ří 0 M KC KOOPERATIVA 0:21:59 65

5. 6 Menšík Jakub 0 M #N/A 0:22:51 60

6. 46 Hradec Pavel 0 M TJ TURNOV 0:22:51 55

7. 15 Zeman David 0 M CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:22:56 50

8. 34 Nyč David 0 M #N/A 0:23:20 46

9. 37 Plašil Ond řej 0 M KC KOOPERATIVA 0:23:40 43

10. 18 Lejsek Marek 0 M #N/A 0:24:43 41

11. 130 Šimonek Václav 0 M CC Vansdorf 0:25:44 40

12. 30 Marx Jan 0 M #N/A 0:25:57 39

13. 32 Zobal Lukáš 0 M outshop.cz 0:28:20 38

14. 12 Růži čka Petr 0 M #N/A 0:34:32 37
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 40 Jindra Pavel 0 MA #N/A 0:19:57 100

2. 26 Svoboda Jan 0 MA cyklodres.cz 0:19:59 80

3. 132 Štryncl Pavel 0 MA Bazén Liberec / RB 0:21:35 70

4. 135 Šámal Jan 0 MA HKNMPSM 0:21:37 65

5. ? Zárybnický Aleš 0 MA BMC 0:22:07 60

6. 134 Václav Radim 0 MA BE MANIAX 0:22:08 55

7. 42 Zeman Aleš 0 MA SSC ŽELEZNÝ BROD 0:22:13 50

8. 14 Šurík Josef 0 MA agencytransport.cz 0:22:37 46

9. 45 Václavík Pavel 0 MA Oknoplast Šumperk 0:22:51 43

10. 131 Buriánek Vojta 0 MA #N/A 0:22:53 41

11. 3 Veis Zden ěk 0 MA #N/A 0:23:48 40

12. 23 Frühbauer Aleš 0 MA NAC Premier 0:23:50 39

13. 7 Kalina David 0 MA Hypersleva 0:24:12 38

14. 9 Roštejnský Michal 0 MA #N/A 0:24:14 37

15. 4 Salák Martin 0 MA HKNMPSM 0:24:33 36

16. 137 Kvasni čka Daniel 0 MA HKNMPSM 0:25:12 35

17. 139 Kolaja Honza 0 MA MTB Trilogy 0:25:25 34

18. 1 Ihring Zden ěk 0 MA #N/A 0:25:38 33

19. 33 Drtina Vojt ěch 0 MA Sport Brzák Liberec 0:25:52 32

20. 20 Zajíc Jakub 0 MA Silvini Ski trab Team 0:26:13 31

21. 50 Holý Št ěpán 0 MA #N/A 0:26:17 30

22. 36 Havlí ček Ji ří 0 MA #N/A 0:26:25 29

23. 48 Keltner Marek 0 MA Bludný ko řen 0:28:25 28

24. 47 Veselý Michal 0 MA #N/A 0:29:14 27

25. 10 Jisl Jaroslav 0 MA Koloběžky Kidokai 0:33:00 26

26. 44 Brabec Petr 0 MA #N/A 0:35:04 25

MA
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 17 Stránský Ji ří 0 MB SK UNITHERM 0:21:22 100

2. 5 Lehnung Kai-Uwe 0 MB Buschmühle Racing Team 0:21:37 80

3. 21 Janouš Petr 0 MB KC Pivovar Vratislavice 0:22:37 70

4. 2 Kopka Jan 0 MB Toi Toi Craft 0:22:44 65

5. 27 Kosák Standa 0 MB SKC KOOPERATIVA 0:23:03 60

6. 28 Flosman Petr 0 MB Výlet LBC 0:23:19 55

7. 136 Pinkas Daniel 0 MB KC KOOPERATIVA 0:26:09 50

8. 133 Nermuť Milan 0 MB #N/A 0:28:29 46

MB
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 49 Spurný Milan 0 MC CC Varnsdorf 0:23:08 100

2. 31 Strnad Ji ří 0 MC KC KOOPERATIVA 0:25:56 80

3. 43 Šaník Lud ěk 0 MC #N/A 0:27:49 70

4. 16 Brendl Václav 0 MC #N/A 0:28:31 65

MC
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 29 Špulák Ladislav 0 MD KC Pivovar Vratislavice 0:26:54 100

2. 8 Vancl František 0 MD KC KOOPERATIVA 0:27:34 80

3. 138 Adamský Milan 0 MD #N/A 0:32:08 70

MD
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník M Kat. M Klub ČAS BODY

1. 11 Jisl Jan 0 MK Koloběžky Kidokai 0:30:44 100

MK
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 24 Borufková Lenka 0 Z cyklodres.cz 0:25:35 100

2. 41 Novotná Michaela 0 Z SpinFit Liberec 0:29:17 80

3. 25 Folová Martina 0 Z #N/A 0:32:40 70

Z
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Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Ž Kat. Ž Klub ČAS BODY

1. 13 Černá Pavlína 0 ZV Eleven Team P říchovice 0:24:47 100

ZV
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